
ZARZĄDZENIE NR 65.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 38 647 353,80 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 35 519 894,80 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 3 127 459 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

Id: B5645A5A-516C-44D0-B0A5-2A95295A7CA3. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 560 099,00 0,00 3 560 099,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 108 678,00 0,00 3 108 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 - 23 000,00 242 000,00

4270 Zakup usług remontowych 389 300,00 39 000,00 428 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 608 879,00 - 16 000,00 592 879,00

750 Administracja publiczna 4 072 716,00 0,00 4 072 716,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 517 700,00 0,00 517 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 1 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 - 2 400,00 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 1 400,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 38 647 353,80 0,00 38 647 353,80

Załącznik do zarządzenia Nr 65.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 listopada 2017 r.

Id: B5645A5A-516C-44D0-B0A5-2A95295A7CA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: B5645A5A-516C-44D0-B0A5-2A95295A7CA3. Podpisany Strona 1


	doc1



